
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  147

Del  29-08-2019

OGGETTO: Proroga Incarico alla Evergreen di Castel Fidardo
per la riscossione tributi e supporto informatico Uffici
comunali. CIG Z9824A0A37.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Determinazione n.157 del 01/08/2018, con la quale si davano indirizzi per
l'affidamento del servizio di assistenza informatica dei servizi relativi a:

amministrazione delle applicazioni Halley, incarico trattamento dati, attività-
nell’ambito del servizio amministratore di sistema e responsabile CED quali gestione
del sistema di back up con controllo della funzionalità manutenzione costante della
rete Comunale, alla manutenzione costante delle attrezzature informatiche utilizzate,
con periodiche operazioni di scandisk – deframmentazione - pulizia periodica
ventilatori e dissipatori, garantire il collegamento internet condiviso e al sito
Comunale relativamente agli adempimenti normativi;

CONSIDERATO che si rende necessario l'affidamento dei servizi sopra descritti e che per
tale servizio occorre fare riferimento al MEPA;

VISTA la trattativa numero 597884 effettuata tramite MEPA con la Ditta Evergreen S.r.l. che
offre l'assistenza di cui in oggetto per una spesa complessiva di €. 3.600,00 più IVA;

VISTO che il numero CIG corrispondente alla fornitura è il seguente: ZE02426018;

VISTO l'art. 125 del D. L.gs 163/2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori e
forniture" e per quanto compatibile il DPR n. 384/2001;

VISTO il D. L.gs. 118 del 23.06.2011;

VISTO il D. L.gs. 126 del 10.08.2014;

Visto il D. L.gs. 18 agosto 2000 n.267;



Vista la legge 127/1997;

Dato atto che sulla presente Determinazione il Responsabile del servizio interessato, ha
espresso parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile ai sensi
dell'art. 147 bis, co.1 del D. L.gs. 18 agosto 2000 n.267:

DETERMINA

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Di procedere all’affidamento, per l’anno 2019, dei servizi informatici, aderendo al MEPA2.
tramite trattativa diretta effettuata con la Soc. Evergreen s.r.l. di Castel Fidardo.

Di impegnare, pertanto, per il periodo gennaio/dicembre 2019, in favore della Evergreen3.
Servizi srl, la somma complessiva di Euro 4.392,00 (IVA inclusa) imputando la predetta
somma come da prospetto di seguito riportato:

Capitolo/
articolo Codice di Bilancio

CP/FP
V/RP

Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2018
Euro

2019
 Euro

2020
Euro

80/2 01.11-1.03.02.05.000 CP 130 € 4.392,00

4. Di demandare a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione, che verrà
adottato dopo il successivo ricevimento di regolari fatture elettroniche emessa dall’operatore
economico nel rispetto dell’art. 25 del D.L. n. 66/2014 e previa verifica della conformità della
prestazione o del servizio reso.

5. Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

6. Di disporre per l’acquisizione delle relative fatture da parte del Servizio finanziario per la
conseguente liquidazione, a prestazione avvenuta.

7. Di dare atto che al presente procedimento è stato assegnato il CIG: Z9824A0A37.

8. Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta interessata.

9. Di procedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.

10. Di dare l’immediata eseguibilità con l’apposizione del visto di copertura finanziaria.

A.V.G.



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 29-08-2019

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 29-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, 29-08-2019

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 176
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 01-07-2020

Monteleone di Spoleto, 01-07-2020

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 01-07-2020

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


